PACA] U S

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2023.02.15.001-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO

BAIRRO PLANALTO DEDÉ GAMA, ETAPA II NA CIDADE DE PACAJUS/CE, bem como

Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do

certame em tela, ADJUDICO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber: CS SERVIÇOS 8s LOCAÇÕES LTDA ME, com o

valor global de R$ 435.979,73(QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO MIL

NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 26 DE MAIO DE 2023.

OvIc‘\ j
ONATHAS JACQUI&RODRIG3JES FERREIRA

SECRETÁRIté DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO 91 "PikéjÁ3'"'"*US

URBANO

Rua Conego Eduardo Araripe, N" - Centro
Cep: 62.870-000 - www.pacajus.ce.gov.br